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Наслов на апстрактот (порамнување централно)
Име Презиме*1, Име Презиме2, Име Презиме3
1 *Афилијација за првиот автор, адреса, (е-адреса на авторот кој презентира)
2 Афилијација за вториот автор, адреса
3 Афилијација за третиот автор, адреса

Ракописот за апстрактот треба да биде комплетно подготвен во согласност со овие правила. Ракописот треба да биде напишан на македонски јазик, изработен во MS Word, на А4 формат, со употреба на Arial со МК поддршка во кирилско писмо. Англиските стручни термини треба да бидат напишани со Arial со EN поддршка за латинично писмо. Текстот во апстрактот да биде напишан со фонт 11, во проред 1,5 со порамнување лево и десно (Јustify) низ целиот документ и маргини: долу, горе, лево и десно (2,54 cm). Апстрактот треба да содржи до 250 зборови. Истиот не треба да биде структуриран во посебни делови. Содржината на апстрактот заедно со клучните зборови не смее да зафати повеќе од една страница во документот. Апстрактите кои нема да бидат напишани според дадените правила ќе бидат вратени за корекции. 
Ве молиме, користете го овој образец за изработка на истиот. 

Клучни зборови: максимум до 5 клучни зборови, наведени по азбучен ред.




